
From: Lene Vie <lenevie@gmail.com> 

Sent on: Thursday, February 16, 2023 9:06:18 AM 

To: Tord Asle Lappen Moltumyr <tord.moltumyr@alver.kommune.no>; Leni 
Dale <leni.dale@alver.kommune.no> 

Subject: Fwd: Tilbakemelding på "Plan for legetenesta" 

    
 
 
Hei! 
 
Sykehjemslegene i Alver kommune ønsker å komme med en samlet tilbakemelding 
til høring om "Plan for legestillinga". Vi har spesielt vurdert Vegval 4 som gjelder 
sykehjem og plan;  "Vi vil at legestillingane i sjukeheim vert organisatorisk 
overført til tenesteområde sjukeheim." 
 
Sykehjemslegene anerkjenner at det er behov for styring av tjenesten. Vi ser 
fordeler ved å være organisatorisk under legetjenesten. Vi kan ikke se at det er en 
fordel for oss å bli flyttet til tjenesteområde sykehjem. Sykehjemsledelse har 
mindre innsikt i vår situasjon som leger og vet mindre om våre arbeidsdager på 
legekontoret/andre ansvarsområder. Legetjenesten har trolig større forståelse for 
hele tjenesteområdet vi dekker. Vi er opptatt av at vår forutsigbarhet som 
arbeidstaker ivaretas, og at vi beholder vår fleksibilitet i forhold til ferier/kurs, 
fravær, kurs m.m. Vi er bekymret for at sykehjemsledelse i større grad vil flytte 
rundt på legeressurser ved fravær. Det er en ulempe for legene å bli flyttet mellom 
ulike sykehjem. Bl.a. kan lenger reisevei til enkelte sykehjem komme i konflikt 
med omsorgsoppgaver, som henting av barn. I tillegg vil det være mer belastende 
og gi mindre forutsigbarhet og fleksibilitet for legene ved flytting 
mellom sykehjem. Når det gjelder kurs skal det være en plan for dette under 
legetjenesten. Vi er bekymret for at sykehjemstjenesten vil være mindre 
behjelpelige med kurs som er mindre relevante for akkurat sykehjemstjeneste. 
Fra dr. Soleim er det spørsmål om hva som skjer med evt. overtid. Ved ansettelse 
under legetjenester i 100% (60% sykehjem og 40% legevakt), vil det uløses overtid 
om han jobber mer. Hva skjer hvis den ene stillingen flyttes til sykehjemstjeneste, 
vil han da bli ansett som deltidsansatt på begge arbeidsplasser, slik at overtid ikke 
utløses?  
 
Lege som er fulltidsansatt i sykehjem, dr. Færøy har en annen innstilling til dette, 
se under.  
 
Vennlig hilsen 
Lene Vie Gangås 
Cassandra Wold 
Erling Ruud 
Tor Magnus Soleim.  



 
Innspill fra Kari Færøy:  
 

Eg har tenkt at det er ein fordel at sjukeheimslegane er organisert under 
tenesteområde sjukeheim. Tenesteleiar i sjukeheim er tett på sjukeheimane og 
avdelingsleiarane  i sjukeheimane og 

vil ha oversikt over dei ulike sjukeheimane i Alver til ei kvar tid.   

Eg ser det også som nødvendig med ein viss styringsrett av legeressursen, særleg i 
forhold til dei av oss som har større stillingar. 

  

Måler er gode tenester i alle sjukeheimane våre og kontinuerleg fagleg utvikling og 
eg trur det er lettare å få til dette med å være organisert under tenesteområde 
sjukeheim. 

 

Helsing 

Kari Færøy 

 


